
استان فارس 
کازرون

حفاظت از حریم مجموعه تاریخی بیشابور 
کازرون نیازمند تخصیص اعتبار است

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: با توجه به اینک 
مجموعه تاریخی بیشابور کازرون در آستانه ثبت جهانی از سوی سازمان 
علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد )یونسکو( قرار دارد، حفاظت از فضا 

و حریم این یادمان ارزشمند نیاز به تخصیص اعتبار دارد.
بیشابور  تاریخی  مجموعه  از  بازدید  حاشیه  در  فروزانی،  محمدابراهیم 
کازرون در گفت وگو با ایرنا بیان داشت: برای اینکه این مجموعه تاریخی 
از استانداردهای جهانی لازم برخوردار باشد امیدواریم اعتبار موردنیاز برای 
صیانت از این مجموعه از سوی دستگاه های ذی ربط اختصاص داده شود.

وی افزود: تمرکز ما باید بر احداث مکان های بوم گردی متناسب با فضای 
تاریخی این مجموعه باشد و با سرمایه گذاری بخش خصوصی، ساخت این 

فضاها هم اینک درحال انجام است.
یونسکو،تیرماه97درموردثبتجهانیبیشابورتصمیمگیریمیکند

شهرستان  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
کازرون هم بیان کرد: مجموعه تاریخی بیشابور کازرون به عنوان یکی از 
یادمان های تاریخی شاخص استان فارس با شماره 24 در بیست و چهارم 
شهریور سال 1310 خورشیدی در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید. 

محمدرضا معینی افزود: نخستین عملیات کاوش های باستانی و حفاری در 
این مجموعه تاریخی که وسعت آن 200 هکتار است در سال 1340 از 
سوی گروه باستان شناسان ایرانی و فرانسوی انجام شد و تاکنون بین سه 

تا هفت درصد از این مجموعه حفاری شده است. 
او گفت: مجموعه تاریخی بیشابور، نامزد ثبت به عنوان میراث جهانی است 
و سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد )یونسکو( تیرماه سال 97 در 

این مورد در صحن علنی این سازمان تصمیم گیری می کند. 

توسطآموزشوپرورشکازرونصورتمیگیرد؛

برگزاری ویژه برنامه جنگ شادی برای 
دانش آموزان

به  گفت:  کازرون  آموزش وپرورش  تربیت بدنی  و  پرورشی  معاون 
مناسبت ایام دهه مبارک فجر و همچنین در راستای ایجاد شورونشاط میان 
دانش آموزان، با همکاری بسیج دانش آموزی این شهر جنگ شادی برای 

دانش آموزان مقطع ابتدایی درحال برگزاری است.
سرویسخبری/محمدحسینهاشمیکشکولی:حکمت ورع در حاشیه 
برگزاری جنگ شادی دانش آموزی که در سالن شهید عسکری کازرون 
صورت گرفت در گفت وگویی اظهار داشت: با توجه به شروع ایام فاطمیه 
از یازدهم بهمن ماه تصمیم گرفته شد که برنامه های شاد به مناسبت سی و 
نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی زودتر از موعد مقرر برگزار شود.

»عمو  به  معروف  نواب  از حجت الاسلام  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
نواب« که در عرصه اجراهای دینی چهره ای شناخته شده است و در سراسر 
کشور به ویژه مشهد مقدس، برنامه های مختلفی ویژه ی دانش آموزان را اجرا 
می کند، دعوت شده است. معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش وپرورش 
به روش های  اجتماعی  آموزه های  ویژه برنامه ها،  این  در  کازرون گفت: 

طنز و تئاتر به صورتی جذاب به دانش آموزان ارائه می شود.
ورع افزود: چنانچه هنرهای نمایشی جدی گرفته شوند، می توانند سهمی 
بر  آنکه علاوه  به شرط  بکشند،  بر دوش  را  دین  پیام  ابلاغ  بار  از  عمده 

اجرای قوی، نیازهای این عرصه نیز درست سنجیده شود.
این مقام مسئول متذکر شد: اجرای جنگ شادی توسط عمو نواب که در 

روز نخست برگزاری با استقبال گسترده دانش آموزان روبه رو شد.
سال  بهمن ماه  دوم  از  دانش آموزی  شادی  جنگ  گفت:  پایان  در  ورع 
جاری تا هفتم بهمن ماه نیز در سالن کانون شهید عسکری کازرون برای 

دانش آموزان دوره ابتدایی اجرا می گردد.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی
در کازرون

خبرنگاروعکاس/علیگلچین:فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از 
با محوریت  اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده در بخش چنارشاهیجان 

برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر خبر داد.
سرهنگ محمد عبادی نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در رابطه با 
جزئیات این طرح بیان داشت: طرح پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز در 
امنیت در  احساس  بردن  بالا  به منظور  و  اجتماعی  امنیت  ارتقای  راستای 
سطح جامعه و باهدف مقابله با مخلان نظم عمومی در شهرستان کازرون 
به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در راستای اجرای این طرح مأموران با 
هماهنگی مقام قضایی و با بهره گیری از منابع محلی و اقدامات اطلاعاتی 
و با به کارگیری نیروهای مجرب در شهرستان موفق به کشف سه کیلو 
و هشت صد و بیست گرم مواد مخدر و کشف ۳ دستگاه خودرو سرقتی 
و ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی و توقف ۱۳ دستگاه موتورسکلیت و ۶ 
دستگاه خودرو گردیدند. سرهنگ عبادی نژاد تصریح کرد: پس از تشکیل 

پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
ارتقای  را  این طرح  اجرای  از  انتظامی شهرستان کازرون هدف  فرمانده 
آسایش شهروندان، تنگ کردن عرصه بر سودجویان عنوان کرد و ضمن 
اظهار  امنیت  و  نظم  برقراری  در  مردم  مشارکت  و  همکاری  از  تشکر 
داشت: برخورد قاطعانه با هنجارشکنان و قانون گریزان همچنان ادامه دارد.

فرماندارکازرون:
اولویت جلوگیری از تخریب اراضی ملی و 

منابع طبیعی باید پیشگیری باشد

فرماندار کازرون گفت: اولویت برای جلوگیری از تخریب اراضی ملی 
و منابع طبیعی باید پیشگیری باشد و با اقدام به موقع راحت تر و با هزینه 

کمتر می توان از این تخلفات جلوگیری کرد.
شورای  جلسه  در  علوی  سید کمال  کشاورز: داود عکاس/ و خبرنگار
طبیعی شهرستان کازرون که  منابع  و  ملی  اراضی  تخریب  از  پیشگیری 
فرمانداری  در  مسئولان  دیگر  و  دادستان  دادگستری،  رئیس  حضور  با 
شهرستان کازرون برگزار شد، با اشاره به ولادت حضرت زینب و روز 
پرستار اظهار داشت: یکی از دغدغه های مهم که در کل کشور و همچنین 
زمین خواری، کوه خواری،  از  جلوگیری  است،  مطرح  شهرستان کازرون 
جنگل خواری، رودخانه خواری و... است. فرماندار شهرستان کازرون بابیان 
اینکه برای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی این شهرستان 
باشد گفت: تأخیر در اجرای برخی  باهم همکاری داشته  باید دستگاه ها 

احکام و جلوگیری از تخلفات، هزینه و اثر رفع آن را زیاد می کند.
وی با تأکید بر اینکه اقدام برای پیشگیری از تخلفات باید سریع و به موقع 
باشد افزود: اولویت برای جلوگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی 
باید پیشگیری باشد و با اقدام به موقع راحت تر و با هزینه کمتر می توان از 

این تخلفات جلوگیری کرد.
مربوطه گلایه  دستگاه های  اقدام  از  غیرمجاز،  به چاه های  اشاره  با  علوی 
کرد و گفت: اگر روز اول یک زمین که تبدیل به باغ یا صیفی می شود 
دستگاه های مربوطه اقدام به بررسی می کردند، امروز مشکلات به راحتی 
قابل حل می شد. فرماندار کازرون تصویب مکان برای جابه جایی روستای 
شهر زنجان خبر داد و افزود: پس از جلسات متعدد برای جابه جایی روستای 

شهرنجان، منطقه نزدیک پل آبگینه نقطه ای در نظر گرفته  شده است.
وی در ادامه گفت: طی مکاتبه با مدیرکل بحران استان فارس، دستگاه ها 

مکلف به جابه جایی می شوند.
علوی از اداره منابع طبیعی خواست تا بحث ممیزی مراتع را در دستور کار 

قرار دهد و از تخریب و آسیب به مراتع این شهرستان جلوگیری شود.

دادستانکازرون:

پیشگیری از جرم وظیفه تمام دستگاه هاست
دادستان کازرون گفت: پیشگیری از جرم، فقط وظیفه دادگستری نیست 

و تمام دستگاه ها وظیفه  دارند در این زمینه همکاری کنند.
سرویسخبری/داودکشاورز:حجت الاسلام غلامحسین لطفی در جلسه 
شورای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی شهرستان کازرون 
که با حضور فرماندار، رئیس دادگستری و دیگر مسئولان در فرمانداری 
شهرستان برگزار شد با اشاره به اهمیت پیشگیری از تخریب منابع طبیعی 
به گستردگی و  با توجه  اظهار داشت: شهرستان کازرون  اراضی ملی  و 
نباشد در  ادارات  بین دستگاه ها و  تعدد بخش ها اگر همدلی و همکاری 

جلوگیری از تخریب منابع طبیعی و اراضی ملی موفق نمی شود.
دادستان شهرستان کازرون با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در ارتباط 
وظیفه  فقط  جرم،  از  پیشگیری  بحث  گفت:  جرم  وقوع  از  پیشگیری  با 
این زمینه همکاری  نیست و همه دستگاه ها وظیفه  دارند در  دادگستری 

کنند.
وی بیشترین پرونده های موجود در دادگستری را از کم کاری و کوتاهی 
و به موقع عمل نکردن برخی ادارات عنوان کرد و افزود: اگر به موقع از 
اقدامات خلاف در عرصه منابع طبیعی و اراضی ملی جلوگیری شود شاهد 

این همه پرونده نبودیم.
لطفی با تأکید بر اینکه مسئولان نیز مانند مردم نسبت به منابع طبیعی و 
اراضی ملی حساس باشند گفت: هرچه زودتر سند مالکیت تک برگی برای 

اراضی ملی صادر شود تا شاهد تعارض نباشیم.
سید ابراهیم موسوی رئیس دادگستری کازرون در این جلسه بابیان اینکه 
است  طبیعی  منابع  و  محیط زیست  حفظ  کارها  مهم ترین  از  یکی  امروز 
باید  شود  حفظ  طبیعی  منابع  و  محیط زیست  بخواهیم  اگر  کرد:  تأکید 

ملاحظه کاری محافظه کاری و مصلحت اندیشی را کنار بگذاریم.
تخریب  از  پیشگیری  جلسه  مصوبات  اجرای  موانع  بررسی  وی خواستار 
منابع طبیعی و اراضی ملی شد و گفت: همه ادارات با انجام وظیفه خود از 

محیط زیست و منابع طبیعی حراست کنند.

لارستان
فرماندارویژهلارستاندردیداربامدیرعاملشرکت

هواپیماییایرانایر:
خواسته مهم مردم لارستان، ایجاد پرواز 

کارگو در این شهرستان است

ایران  هواپیمایی  شرکت  مدیرعامل  با  دیدار  در  لارستان  ویژه  فرماندار 
در  کارگو  پرواز  ایجاد  شهرستان  مردم  مهم  خواسته های  از  گفت:  ایر 

لارستان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
ویژه لارستان جلیل حسنی در نشست با فرزانه شرفبافی مدیرعامل شرکت 
شهرستان  گسترده ترین  لارستان  اینکه  بابیان  هما،  ایر  ایران  هواپیمایی 
استان فارس با ۶ بخش و ۸ شهر و جمعیتی بالغ بر ۲۱۵ هزار نفر است، 
حاشیه  کشورهای  در  نیز  لارستانی  نفر  هزار   ۱۵۰ بالغ بر  داشت:  اظهار 
خلیج فارس حضور دارند که تردد این افراد زمینه و الزامی جهت رونق و 

روان سازی در شهرستان است و باعث رشد اقتصادی شهرستان می شوند.
وی با اشاره به اینکه خیرین لارستان نه تنها در لارستان بلکه در کشور و 
خارج از کشور نیز موجب آبادانی و رونق شده اند، افزود: در کنار این 
جمعیت تأثیرگذار، لارستان دارای ارزآوری زیادی است که به دلیل پویا 

بودن این جمعیت در سطح کشور است.
قدیم  از  خیرین  باوجوداین  اینکه  بابیان  لارستان  ویژه  فرماندار 
این  از  نتوانسته ایم  که  است  ایجادشده  شهرستان  در  زیرساخت هایی 
ظرفیت ها به نحو صددرصدی و مطلوب استفاده نماییم، تصریح کرد: در 
کنار فرودگاه بین المللی، گمرک تجاری و نمایندگی وزارت امور خارجه 
در  پویا  جمعیت  حضور  آن  دلیل  و  هستند  فعال  مفید  و  مستمر  به طور 
جهت اعزام به خارج است قرار دارد. حسنی با اشاره به اینکه علاوه بر 
این ها لارستان به دلیل قدمت و تاریخچه دیرینه خود که اولین خاستگاه 
شهرستان های  از  زیادی  تعداد  که  شده  باعث  و  است  اسلامی  حکومت 
اطراف دارای یک وابستگی خاص به این شهرستان باشند و تردد خود را 
انجام دهند، گفت: از شمال هرمزگان تا شهرستان های  از این شهرستان 
غربی لارستان تردد خود به خارج از کشور را از لارستان انجام می دهند که 
باعث شده ما را ملزم کند تا ظرفیت های لازم را برای آن ها ایجاد نماییم.

دیده می شود در حوزه های  یادآور شد:  عالی دولت در لارستان  نماینده 
در  بازهم  اما  دارند؛  ویژه ای  فعالیت  خیرین  و  افراد  شهرستان  مختلف 
بسیاری از ابعاد ما دارای شاخص های ضعیفی در شهرستان هستیم و باید 

آن ها را رفع نمود.
پرواز  قیمت  اختلاف  را  مردم  از گلایه های  یکی  فارس  استاندار  معاون 
افزود:  و  مطرح کرد  پرواز شهرستان های هم جوار،  با  تهران  به  لارستان 
ایجاد پروازها در مسیر جدید که البته در این مورد مشکلاتی وجود دارد، 

اما می خواهیم که پرواز در مسیر لارستان - شیراز نیز ایجاد شود.
ایجاد پرواز کارگو در لارستان را یکی دیگر از خواسته های  وی بحث 
مردم برشمرد و ادامه داد: با توجه به استقرار فرمانداری ویژه و ادارات 
کل و همچنین معاونت ادارات کل در شهرستان تقاضا داریم که متناسب 
با جایگاهی که فرودگاه بین المللی لارستان دارد به صورت ویژه ای به این 

فرودگاه توجه و امکانات آن فراهم گردد.
حسنی در پایان سخنانش با اشاره به اینکه یقیناً اگر فعالیتی در فرودگاه 
لارستان انجام پذیرد به صورت مکمل برای فرودگاه های اطراف است و 
موجب رونق شهرستان و استان می شود نه اینکه سدی برای ارتقای آن ها 
فرودگاه  و  شهرستان  در  موجود  پتانسیل های  از  باید  کرد:  اضافه  باشد، 

بین المللی به نحو احسن استفاده کرد.

استان خوزستان 
فرماندارشادگان:

اتصال رودخانه کارون به رودخانه جراحی 
کلید رونق کشاورزی شادگان است

مردم  جمع  در  شادگان  فرماندار  حکیمی: ناصر عکاس/ و خبرنگار
شهرستان که در حضور نایب ریس اول مجلس شورای اسلامی و هیئت 
همراه، بخشنده معاون وزیر جهاد کشاورزی، شریعتی استاندار خوزستان و 
مسئولان استانی برگزار شد، ضمن اشاره به کانالی که از رودخانه کارون 
می شود،  کشاورزی  رونق  سبب  و  می شود  کشیده  جراحی  رودخانه  به 
به هدر  باعث  نبود کانال آب 50 درصد که  افزود: مشکلات موجود و 
تا  شود  احداث  حتماً  کانال  این  کنیم  تلاش  باید  و  می شود  آب  رفتن 
برخی از مشکلات اساسی کمبود آب حذف شود. جعفری نسب فرماندار 
شادگان بیان کرد: صنایع تبدیلی زیادی در شادگان درزمینه ی بسته بندی 
کشاورزان  به  قول های  گذشته  دولت  در  که  می کردند  فعالیت  خرما 
داده شده که 7 درصد کشاورزان و 9 درصد باقی مانده دولت تقبل کرده 
ولی دولت گذشته موفق نشده که این 9 درصد برای کشاورزان بدهد و 
نتوانستن  گرفتند  وام  که  کسانی  کشاورزان  تبدیلی  صنایع  در  درنتیجه 
از  بسیاری  برابر شده که  پرداخت کنند و جریمه سود دیرکرد چندین 
شرکت های بسته بندی خرما و شرکت های دیگر ورشکسته شود و بانک 
داد:  ادامه  شادگان  فرماندار  کند.  تملک  را  آن ها  و  کند  صادر  اجرائیه 
چندین سال است این مشکلات وجود دارد و این جلسات تشکیل می شود؛ 
ولی هنوز مشکل مردم نشده است و باید یک کار بادوام و پایدار اساسی 
برای مشکلات مردم اتخاذ گردد. فرماندار شادگان بابیان اینکه پیشنهادی 
به شرکت های  اعطای وام کشاورزی  بر  مبنی  به مجلس شورای اسلامی 
صنایع تبدیلی که به دلیل سود بالا قادر به پرداخت نیستند.  جعفری نسب 
و  نیست  پرداخت  قابل  دیرکرد  جریمه  سود  سنگین  هزینه  کرد:  ابراز 
بانک های اقدام به اجرائیه نکنند و این شرکت ها و کارخانه ها تملک کنند 
و چندین سال است بانک این ها را تملک ها را انجام داده است و کسی به 
بانک مراجعه نکرده و خریداری نشده اند و در بانک ها تمام کارخانه های 
بانک هزینه ای  ماشین آلات  نگه داری  از طریق  و  تملک می کنند  را  آن 
درصد  کرد:  اضافه  شادگان  فرماندار  می کنند.  پرداخت  نگه داریان  برای 
کارخانه ها و شرکت های بسته بندی خرما و صنایع تبدیلی کشاورزی که 
بانک آن ها را مصادره می کند هنوز بانک ها نتوانستند آن ها واگذار کنند 
به مجلس  پیشنهاد می دهیم  برای آن ها هزینه می کند  و همان طوری که 
شورای اسلامی با توجه به قانون استثنا وضعیت خوزستان که خشک سالی، 
گردوغبار و ریز گردها قانون مصوب کند که جریمه دیرکرد بخشیده 
شود و به افراد دیگری یا مالکین قبلی واگذار کند تا همه کارگاه ها فعال 

شوند و تولید بیشتر و اشتغال زایی جوانان دو برابر خواهد شد.

استان بوشهر
شهرک شیلاتی در شهرستان دشتی

احداث می شود
شیلاتی  هکتاری   750 شهرک  گفت:  بوشهر  استان  شیلات  مدیرکل 
غلامعباس  ایرنا،  گزارش  به  می شود.  احداث  بوشهر  دشتی  شهرستان   در 
زنده بودی در جلسه مسئولان شهرستان دشتی افزود: استان بوشهر قطب 
اول تولید و پرورش میگو کشور است و ساخت شهرک شیلاتی شهرستان 

دشتی در توسعه صنعت پرورش میگو و آبزیان تأثیر به سزایی دارد.
رنده بودی افزود: با توسعه مزارع جدید پرورش میگو به وسعت سه هزار 
مزارع  سطح  گناوه  و  بوشهر  تنگستان،  شهرستان های  در  هکتار   700 و 

پرورش میگوی استان بوشهر به 10 هزار هکتار می رسد.
زنده بودی اضافه کرد: ایجاد و توسعه زیرساخت های مناسب در مزارع 
در  و  است  کل  اداره  این  مهم  برنامه های  از  بوشهر  استان  آبزی پروری 
شهرستان دشتی نیز کار برق رسانی سایت پرورش میگوی مند در دست 
اجراست. وی افزود: سایت پرورش میگوی مند شهرستان دشتی از بهترین 
و باکیفیت ترین مزارع پرورش میگوی استان بوشهر است که با استفاده 
از آب شور رودخانه مند مکان مناسبی برای پرورش میگو ایجادشده است.
زنده بودی ادامه داد: برای ساخت شهرک شیلاتی در سایت مند شهرستان 
دشتی 42 میلیارد ریال اختصاص یافته است که به زودی عملیات اجرایی 
آن آغاز می شود و سبب اشتغال زایی بالای برای جوانان شهرستان دشتی و 

توسعه صادرات آبزیان استان بوشهر خواهد شد.

استان هرمزگان 
هرمزگان در ردیف استان های پیشتاز تولید 

سبزی و صیفی قرار دارد
استان هرمزگان در  امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت:  معاون 
ردیف استان های پیشتاز تولیدکننده محصولات خارج از فصل سبزی و 

صیفی کشور قرار دارد.
به گزارش ایرنا، عباس کشاورز پس از بازدید از مزرعه های کشاورزی 
از  بخشی  به عنوان  و خشک سالی  هرچند کم آبی  اظهار کرد:  بندرعباس 
طبیعت هرمزگان به حساب می آید؛ اما در مقایسه با بعضی از استان های 

دارای سدهای بتونی با حجم بالای آب، بیش از انتظار ظاهرشده است.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه به زیرکشت 
بردن 12 هزار هکتار گندم و 2 هزار و 300 هکتار کلزا در هرمزگان اشاره 
کرد.وی به نقل از مدیران سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان پیش بینی 
کرد در سال زراعی جاری )مهر 96 تا مهر 97( 55 هزار تن محصول گندم 

و 4 هزار و 500 تن کلزا از مزرعه های این استان برداشت شود.
کشاورزی  فعالیت های  سنجی  هم  در  ساخت:  نشان  خاطر  کشاورز 
هرمزگان با خوزستان دارای 12 سد آبی و دشت های وسیع استان گلستان 
پی خواهیم برد که این استان جهش خوبی در تولید بعضی از محصولات 

بااهمیت هم چون گندم داشته است.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی یکی از ویژگی های هرمزگان 
درزمینه ی مدیریت آب را بهره گیری مناسب از شبکه های آبیاری نوین 

در کشت های زراعی با محوریت ویژه گندم و کلزا عنوان کرد.
وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان 162 هزار هکتار با تولید سالانه دو 

میلیون و 300 هزار تن محصول باغی و زراعی اعلام شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
وجود بیش از ۱۶ هزار خانوار مددجوی 
کمیته امداد با ضریب محرومیت بالا در 

کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: 16 هزار و 847 خانوار 
مددجوی کمیته امداد استان در مناطق با ضریب محرومیت بالا قرار دارند 

که در 9 ماهه سال جاری خدماتی ارائه شده است.
جمع  در  محبی  فرید  بویراحمد  و  کهگیلویه  منطقه  ایسنا  گزارش  به 
خبرنگاران گفت: 16 هزار و 847 خانوار از جمعیت تحت حمایت کمیته 
هفت   ،۶ محرومیت  ضریب  با  مناطق  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  امداد 
توانمندسازی  و  محرومیت زدایی  اینکه  بابیان  وی  دارند.  قرار  هشت  و 
نهاد  این  از مهم ترین رسالت های  امداد  خانوارهای تحت حمایت کمیته 
اولویت  به وضعیت مددجویان مناطق محروم در  افزود: رسیدگی  است، 
برنامه های کاری کمیته امداد است. محبی با اشاره به اینکه 954 میلیون 
این مناطق  به مددجویان  ارائه خدمات مختلف  و 667 هزار تومان برای 
ابتدای سال جاری تاکنون هزینه شده است، اظهار کرد: 120 میلیون  از 
تومان جهیزیه، 759 مورد لوازم منزل ازجمله یخچال و پنکه بااعتبار 172 
و  ضروری  وام  تومان  میلیون   60 پرداخت  تومان،  هزار   500 و  میلیون 
در  امداد  اقدامات کمیته  مهم ترین  از  موردی  تومان کمک  میلیون   189

این مناطق است. 
امکانات و شرایط مطلوب در مناطق محروم  با اشاره به عدم وجود  وی 
کهگیلویه و بویراحمد، خاطرنشان کرد: به منظور ارائه سبد غذایی به هزار 
کودک زیر پنج سال دچار سوءتغذیه در این مناطق 154 میلیون و 267 

هزار تومان در 9 ماهه سال جاری هزینه شد. 
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صفحه درروزهای17،18،19بهمنماهجاریصورتمیگیرد؛
برپایی ششمین دوره جشنواره گل کازرون در روستای تاریخی جره

فرماندار کازرون از برپایی جشنواره گل این شهرستان در روزهای ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ماه جاری در روستای تاریخی جره خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سید کمال علوی در گفت وگو با خبرنگار صداوسیمای مرکز فارس با تبریک 
پیشاپیش پیروزی بهار انقلاب گفت: امسال ششمین دوره جشنواره گل نرگس شهرستان کازرون در بخش جره و بالاده، روستای تاریخی جره برگزار خواهد 
شد که امیدواریم با توجه به تجربیات سال های گذشته و اقدامات انجام شده در حوزه زیرساختی، شاهد حضور بیشتر گردشگران در سطح ملی و بین المللی 
باشیم. سید کمال علوی با اشاره به زمان برگزاری ششمین دوره جشنواره گل نرگس شهرستان کازرون افزود: جشنواره امسال متفاوت از سال های گذشته در 
سه روز )17،18،19 بهمن ماه 1396( پیش بینی شده است که در دو روز نخست غرفه های متعددی از صنایع دستی، موسیقی، غذاها و بازی های محلی و بومی 

در کنار بازدید و عرضه گل نرگس در جهت معرفی پتانسیل ها و قابلیت های گردشگری شهرستان برپا خواهد شد.


